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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

544 012
Počet nocí strávených v 

HUZ

-1,25 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,79
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

194 853
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,1 mil.

Česko

Slovensko

Polsko

Německo

Ukrajina

Itálie

Ostatní evrop…
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Lotyšsko

Rakousko
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024

0,0 mil. 0,2 mil. 0,4 mil.

Česko

Slovensko
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Německo

Ukrajina

Itálie
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Velká Británie…
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15 726
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Ostatní evrop…

3,91

3,86

3,40

3,29

3,10

3,06

2,96

2,69

2,24

2,21

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

82,12% 17,88%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

85,51% 14,49%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

-0,07 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023

0,0 mil.

0,1 mil.

0,2 mil.

2018 2020 2022 2024

187,3 tis. 194,9 tis.
207,4 tis.

24,3 tis.

201,5 tis.
179,6 tis. 173,0 tis.

0,2 mil.
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0,6 mil.
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540,3 tis. 544,0 tis.595,2 tis.
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Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR

0 tis.

200 tis.
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Legenda DCR PCR
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Legenda DCR PCR

Moravskoslezský kraj 1. čtvrtletí
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

687 626
Počet nocí strávených v 

HUZ

-0,61 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,53
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

272 203
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,1 mil. 0,2 mil.

Česko

Slovensko

Polsko

Německo

Lotyšsko

Ukrajina

Ostatní evrop…

Spojené státy
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Švédsko
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Česko
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Německo

Švédsko

Lotyšsko

Spojené státy
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Saúdská Arábie

Itálie
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4,68

3,94

3,63

3,53

3,04

2,99

2,92

2,86

2,72

2,20

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

76,53% 23,47%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

79,58% 20,42%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

2,43 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023

0,1 mil.

0,2 mil.

0,3 mil.

2018 2020 2022 2024

227,3 tis.

272,2 tis.

65,2 tis.

260,9 tis. 260,0 tis.249,6 tis.

100,2 tis.

0,2 mil.

0,4 mil.

0,6 mil.
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604,4 tis. 687,6 tis.

193,9 tis.

684,9 tis. 645,2 tis.

297,0 tis.
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3,8
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203,9 tis.
216,4 tis.

192,1 tis.
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52,7 tis.
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43,6 tis.
57,0 tis.

11,0 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR
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484,4 tis.
547,2 tis.555,8 tis.

184,2 tis.

545,9 tis.523,0 tis.

262,6 tis.

120,0 tis. 140,4 tis.

9,7 tis.

99,3 tis.
129,1 tis.

34,5 tis.

Legenda DCR PCR
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Legenda DCR PCR

Moravskoslezský kraj 2. čtvrtletí
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3,75 3,22

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 231 638
Počet nocí strávených v 

HUZ

-0,88 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,64
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

467 056
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,2 mil. 0,4 mil.

Česko

Slovensko

Polsko

Německo

Ukrajina

Lotyšsko

Ostatní evrop…

Itálie

Rakousko

Spojené státy
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9 741
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Švédsko
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Spojené státy
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Ostatní evrop…

3,93

3,75

3,75

3,49

3,02

2,94

2,93

2,83

2,81

2,20

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

78,87% 21,13%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

82,20% 17,80%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

1,31 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023

0,1 mil.

0,2 mil.

0,3 mil.

0,4 mil.

0,5 mil.

2018 2020 2022 2024

414,7 tis.
467,1 tis.

124,5 tis.

468,2 tis.451,1 tis.

244,9 tis.

433,0 tis.

0,5 mil.

1,0 mil.

2018 2020 2022 2024

1 144,7 tis.
1 231,6 tis.1 280,1 tis.

401,2 tis.

719,7 tis.

1 148,9 tis.

3,5

4,0

2018 2020 2022 2024

3,76

3,64

4,22

3,58

3,71

3,94

3,65

0,0 mil.
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208,2 tis.

370,1 tis.

86,9 tis. 98,7 tis.

14,7 tis.
36,6 tis.

96,5 tis.
62,9 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR

0 tis.

500 tis.

1 000 tis.

2018 2020 2022 2024

936,5 tis.
1 012,4 tis.1 052,8 tis.

351,8 tis.

624,1 tis.

1 002,2 tis.

208,2 tis. 219,2 tis.

49,4 tis.95,7 tis.

227,3 tis.
146,8 tis.

Legenda DCR PCR
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3,68
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4,00

3,71

3,40

3,223,16
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Legenda DCR PCR

Moravskoslezský kraj 1. pololetí
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4,03 3,21

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

1 006 456
Počet nocí strávených v 

HUZ

-2,51 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,87
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

351 026
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,2 mil.

Česko

Polsko

Slovensko

Německo

Ukrajina

Ostatní evrop…

Lotyšsko

Nizozemsko

Litva

Rakousko
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024

0,0 mil. 0,5 mil. 1,0 mil.

Česko
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Itálie

Ostatní evrop…

851 420

37 559

35 030

16 812

8 234

5 817

4 966

4 004

3 356

2 758
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Lotyšsko

Ostatní evrop…

4,19

4,03

3,42

3,29

3,26

2,91

2,79

2,22

2,13

2,08

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

79,98% 20,02%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

84,60% 15,40%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

-1,45 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023

300 tis.

350 tis.
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296,5 tis.
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360,1 tis.
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345,8 tis.

950 tis.

1 000 tis.

1 050 tis.
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920,1 tis.

1 006,5 tis.

1 059,0 tis.

947,9 tis.

1 025,5 tis.

1 001,8 tis.

1 021,2 tis.

3,8

3,9

4,0

4,1
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4,10
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267,0 tis.261,7 tis.
284,6 tis. 294,5 tis.

62,6 tis. 70,3 tis.

30,3 tis.

70,5 tis. 58,9 tis.
36,1 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR

0 tis.

500 tis.

1 000 tis.

2018 2020 2022 2024

759,3 tis.
851,4 tis.964,9 tis.855,8 tis.826,8 tis.

878,5 tis. 916,0 tis.

160,8 tis. 155,0 tis.
69,4 tis.

143,0 tis.169,7 tis.
91,2 tis.

Legenda DCR PCR
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3,5

4,0
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4,034,00
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4,20
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4,16

3,57

3,213,16

3,52

3,29
3,41 3,43

Legenda DCR PCR

Moravskoslezský kraj 3. čtvrtletí
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3,87 3,21

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

2 238 094
Počet nocí strávených v 

HUZ

-1,59 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,74
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

818 082
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,5 mil.

Česko

Slovensko

Polsko

Německo

Ukrajina

Lotyšsko

Ostatní evrop…

Itálie

Rakousko

Spojené státy
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5 018
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Nizozemsko
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41 033

13 582
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Spojené státy
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Rakousko

Lotyšsko

Ostatní evrop…

4,01

3,87

3,65

3,46

3,07

3,06

2,91

2,85

2,53

2,14

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

79,34% 20,66%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

83,28% 16,72%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

0,05 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023

0,4 mil.

0,6 mil.

0,8 mil.

2018 2020 2022 2024

711,1 tis.

818,1 tis.

470,4 tis.

805,7 tis.
781,7 tis.

559,7 tis.

786,4 tis.

1,5 mil.

2,0 mil.

2018 2020 2022 2024

2 064,8 tis.

2 238,1 tis.2 305,6 tis.

1 457,2 tis.

1 667,7 tis.

2 207,9 tis.

3,6

3,8

4,0
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3,74

4,10
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3,84

3,98
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649,1 tis.
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664,6 tis.

149,5 tis. 169,0 tis.

50,8 tis.

167,0 tis.

66,9 tis.
121,8 tis.

Legenda DCR PCR

Domácí a příjezdový CR
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1 000 tis.
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2 000 tis.

2018 2020 2022 2024

1 695,8 tis. 1 863,8 tis.1 918,2 tis.

1 316,6 tis.

1 908,6 tis.

1 502,6 tis.

369,0 tis. 374,3 tis.

140,6 tis.165,1 tis.

397,0 tis.
289,7 tis.

Legenda DCR PCR
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3,5

4,0
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3,89

3,47

3,21

3,77

3,16

3,38
3,44 3,47

Legenda DCR PCR

Moravskoslezský kraj 1. - 3. čtvrtletí
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3,54 3,20

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

511 280
Počet nocí strávených v 

HUZ

-0,17 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

3,47
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

206 804
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,1 mil.

Česko

Slovensko

Polsko

Německo

Ukrajina

Ostatní evrop…

Itálie

Rakousko

Ostatní asijsk…

Velká Británie…
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10 539

8 932

3 757
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2024

Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024

0,0 mil. 0,2 mil. 0,4 mil.
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Německo
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Itálie

Rakousko

Ostatní evrop…

Velká Británie…

415 561

20 444

16 159

9 973

5 829

4 746

3 573

2 135

2 126

2 024
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Itálie

Německo

Česko

Velká Británie…

Rakousko

Slovensko

Ukrajina

Ostatní asijsk…

Polsko

Ostatní evrop…

4,06

3,65

3,54

3,36

2,98

2,94

2,93

2,90

2,81

2,33

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)

78,96% 21,04%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí

81,28% 18,72%

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.

1,99 %
Meziroční změna v počtu 
přenocování 2024/2023

0,0 mil.

0,1 mil.
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

Top 10 zdrojových zemí
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Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024
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